Emissions moyen et long terme
Type d'émission
Adjudication
Adjudication
Adjudication
Adjudication
Adjudication
Adjudication
Adjudication
Adjudication
Adjudication
Adjudication
TOTAL OAT

Adjudications court terme

Type d'obilgation

BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
BTF
TOTAL BTF

Type d'obligation
OAT
OAT
OAT
OAT
OAT
OAT
OAT
OATI

OATei
OATei

Date d'adjudication

04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024

Récapitulatif mensuel des opérations de I'AFT et de la CDP

Taux du coupon

3,50 %
1,25%
1,25 %
3,25%
2,50 %
2,75%
1,50 %
0,10 %
0,10 %
1,80 %

Durée
(en semaines)

13
22
24
51
12
13
27
50
13
16
26
49
12
25
27
52

Date de jouissance

25/11/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
24/09/2023
25/02/2024
25/05/2023
01/03/2024
01/03/2024
25/07/2023

Montant émis

(en M d'euros)

3781
505
2052
2230
3 649
627
1738
1495
3612
632
2239
2238
3643
1697
625
1798
32561

(en euros)
Mars 2024

Date d'émission
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024

Date de réglement

06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024

Montant émis

(en M d'euros)

6 050
3 360
5744
1100
6 547
5711
3355
763
1349
393
34 372

Date d'échéance

05/06/2024
07/08/2024
21/08/2024
26/02/2025
05/06/2024
12/06/2024
18/09/2024
26/02/2025
19/06/2024
10/07/2024
18/09/2024
26/02/2025
19/06/2024
18/09/2024
02/10/2024
26/03/2025

Date de réglement

11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024

Taux moyen pondéré (%)

3,860 %
3,772 %
3,792 %
3,506 %
3,850 %
3,813 %
3,747 %
3,450 %
3,867 %
3,796 %
3,775 %
3,525 %
3,844 %
3,738 %
3,690 %
3,436 %

Date d'échéance

25/11/2033
25/05/2034
25/05/2038
25/05/2045
24/09/2027
25/02/2029
25/05/2031
01/03/2036
01/03/2029
25/07/2040
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Prix moyen pondéré ?oefficignt
d'indexation
105,96 %
86,30 %
79,76 %
101,50 %
99,30 %
100,49 %
92,61 %
93,27 % 1,123070
98,24 % 1,184180
116,37 % 1,409080
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Rachats de gré a gré

Montant nominal des rachats de gré a gré pour le compte de I'Etat :

Llbellé du contrat Nominal de I'opération (en M d'euros)

OAT 0,00 % 25/02/2025 450
OAT 0,00 % 25/03/2025 590
OATi 0,10 % 01/03/2025 960

Pensions livrées de I'AFT

Encours des pensions livrées
Prises en pension

Mises en pension

Titres émis au profit de la CDP
Titres
BTF 23 MAI 2024 (19/02/2024)
Pensions livrées de la CDP pour la facilité de repo
Encours des pensions livrées

Prises en pension

Mises en pension

Pensions livrées de la CDP pour laréserve de titres

Encours des pensions livrées
Prises en pension

Mises en pension

Dépots et emprunts

Encours des dép6ts et emprunts de liquidités sur le marché interbancaire de la zone euro
Dépots

Empunts

Encours des dépots et emprunts de liquidités aupres des institutions et agences européennes
Dépobts
Empunts
Encours des dép6ts et emprunts de liquidités auprés des Trésors de la zone euro
Dépots

Empunts

2000 M€

Fin de mois
22 949 999 865,92
0,00

Fin de mois
0,00
0,00

Fin de mois
0,00
0,00

Fin de mois
14 000 000 000,00
0,00

Fin de mois
0,00
0,00

Fin de mois
0,00
0,00

Moyenne du mois
25700 115 763,55
0,00

Montants nominaux en €

92 000 000,00

Moyenne du mois
1473 706,45
1473 706,45

Moyenne du mois
0,00
64 600,00

Moyenne du mois
15 803 580 645,16
0,00

Moyenne du mois
0,00
0,00

Moyenne du mois
6451 612,90
24 193 548,39
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Encours des dépots et emprunts de liquidités aupres des établissements
publics francais et de la SPPE

Dépots

Empunts

Achats des billets de trésorerie

Encours des billets de trésorerie
Billets de trésorerie émis par 'ACOSS

Billets de trésorerie émis par la CADES
Durée de vie moyenne de la dette négociable incluant les opérations d'échange de taux d'intérét

Au 31 mars 2024 :8ans et 212 jours

Références d'inflation applicables au 01 mars 2024
Aux OATis : 117,5 (base 2015)
Aux OATEis : 123,66 (base 2015)

Fin de mois

0,00
0,00

Fin de mois
0,00
0,00
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Moyenne du mois

0,00
0,00

Moyenne du mois
0,00
0,00
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